

U D A T E K Iszy
do Nru. 48. Dziennika Urzędowego
Województwa Sandomierskiego

w Radomiu dnia 29. Listopada 1829 roku.

Wydział i Sekcja Skarbu Nro. 63,459.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 9. Grudnia b. r. i w dniach następnych odbywać się będzie na Komorze Konsumowej w Radomiu licytacja publiczna towarów defraudowanych, sprzedawane tam będą towary tokiowe i krótkie jako to: plutoo lniane bielone w różnych gatunkach, karton biały, perkal drukowany czyli cye, w różnych desenach, nankin, dyyna i kitay różnego koloru, bawełnica w paski, ch. stki bawełniane, tyftkowe i perkalowe różnej wielkości, drukowane i przerabiane, tudzież białe guziki, obrączki, niemniéy wino w barełkach. Licytacyą powyższą Prezydenci, Burmistrze i Wóyci Gmin ogłosić są obowiązani.

Radom dnia 20. Listopada 1829 r.

Prezes **DEBOLI.**

Sekretarz *Jlly R. Roszkowski.*

Wydział Skarbu Sekcja Ekonomiczna Nr 58,831.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Nadesłane przy odezwie Kommissyi Województwa Krakowskiego z dnia 19 Października r. b. Nro. 47,323. Obwieszczenie względem sprzedaży Dóbr Rządowych Xany, podaje do publicznej wiadomości jak następuje:

O B W I E S Z C Z E N I E.

Wydział Skarbu Sekcja Dóbr Nro. 47,323.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO.

W wykonaniu Rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, z dnia 16. Września r. b. Nro. 62,116. gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego Pana w Odessie pod dniem 19. Sierpnia 1828 r. zapadłym, podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 28. Stycznia 1830 r. począwszy od godziny 9. z rana odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Województwa Krakowskiego w Sali Sessjonalnej publiczna licytacja na sprzedaż Dóbr Rządowych, Xany w Obwodzie Miechowskim położonych, a składających się z wsiów

Kraśniów (Osady) Klonów Xany, Żukowice, z solwarków Xany grontów Klonno z propinacyi dziesięcin od włościan i z wolnego mlewa.

Licytacya zaczynać się będzie od summy Złp. 47,650. gr. 28 w srebrze, albo w Listach Zastawnych koloru białego w nominalnéj wartości.

Oprócz postąpieney na licytacji summy, obowiązany będzie plus licytant corocznie Skarbowi opłacać w dwóch ratach Złp. 2,126. gr. 13. kanonu z wolnością, jednak spłacenia takowego monetą brzęczącą; nadto przyjmie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złp. 59,700. zaciągnięną, od której przez następne lata, wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa Prawem Seymowym z dnia 13. Czerwca 1825 r. ustanowioną opłatę.

Oprócz podatków i ciężarów do tych Dóbr przywiązanych, opłacać się będzie także nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złp. 828. gr. 10.

Każdy przystępujący do licytacji winien złożyć wadium Złp. 6,640. gr. 26 w srebrze lub Listach Zastawnych, a nadto, utrzymujący się przy licytacji obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość Złp. 6,640. gr. 26.

O innych warunkach licytacyjnych każdy chęć kupna mający poweźmie wiadomość w Biórze Kommissyi Wojewódzkiej, gdzie nawet warunki kupna wraz z Tabellą źródła intraty wykazującą na drzwiach Sekcyi Dóbr wywieszane będą.

Wolno jest każdemu chęć licytowania mającemu o stanie obecnym Dóbr na gruncie przekonać się.

w Księżkach dnia 19. Października 1829 r.

Prezes (podpi:) Wielogłowski. Sekretarz Jlny (podpi:) Zamoyski.

Radom dnia 6. Listopada 1829 r.

Prezes DEBOLL. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

Wydział Skarbu Sekcyi Ekonomiczna Nro. 58,825.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Nadesłane przy odezwie Kommissyi Województwa Krakowskiego z dnia 16 Października r. b. Nro. 46,614. Obwieszczenie do sprzedaży Dóbr Rządowych Xiążniczki i seperatnéj realności zwaney Prebenda Literacka Stéy Anny; podaje do publicznéj wiadomości iak następuje:

OBWIESZCZENIE.

Wydział Skarbu Sekcyi Dóbr Nr. 46,614.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO.

W wykonaniu dwóch Rozporządzeń Kommissyi Rządowey Przychodów

skarbu dd. 2. Września r. b. ad Nrum 57,619. i 23. Września r. b. ad Nrum 57,616. wydanych, gruntujących się na Dekrecie Najjaśnieyszego Pana w Odessie pod dniem 19. Sierpnia 1828 r. zapadłym, podaje do publicznéj wiadomości, iż w dniach 21. i 22. Stycznia 1830 r. począwszy od godziny 9. z rana odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Województwa Krakowskiego w Sali Sessyjonalnéj publiczna licytacya na sprzedaż Dóbr Rządowych następujących:

a) Na dniu 21. Stycznia 1830 r. seperatnych dóbr Xiążniczki, w Ekonomii Maciejowice, w Obwodzie Miechowskim położonych, składających się z wsi Xiążniczki, solwarku tegoż nazwiska, propinacyi i zarośli leśnych.

b) Na dniu 22. Stycznia 1830 r. seperatnéj realności zwaney Prebenda Literacka Stéy Anny w Mieście Koszyce położoney, do Ekonomii Maciejowice należącej, w tymże samym iak wyżej Obwodzie położoney, z samych gruntów składających się.

Przestrzeń dóbr pierwszych wynosi w ogóle włok 12. morgów 29. miary nowo-Polskiej.

Przestrzeń drugich morgów 20. prętów 244. miary takieyże. — Licytacya pierwszych zaczynać się będzie od summy Złp. 16,156. gr. 8. drugich od summy Złp. 640. w srebrze albo w Listach Zastawnych koloru białego, nominalnéj wartości. — Oprócz postąpieney na licytacji summy, obowiązany będzie plus licytant corocznie Skarbowi opłacać w dwóch ratach, z pierwszych Złp. 713. gr. 13. z drugich Złp. 32. kanonu, z wolnością jednak opłacenia takowego monetą brzęczącą; nadto przyjmie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego na pierwsze dobra w summie Złp. 22 000. zaciągnięną; na drugie zaś dobra w summie takiej iak z rozkładu ogólnéj pożyczki na tę realność przypaść może, która w takim razie od szacunku straconą zostanie.

O pierwszych przez następne 34. lata wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa Prawem Seymowym z dnia 13. Czerwca 1825 r. ustanowioną opłatę. Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać będzie także nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości, z pierwszych dóbr Złp. 384. gr. 17. a z drugich Złp. 16. gr. 22.

Każdy przystępujący do licytacji winien złożyć wadium do pierwszych Złp. 2,306. gr. 26. do drugich Złp. 64. w srebrze lub Listach Zastawnych a nadto: utrzymujący się przy licytacji, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość iak wyżej do pierwszych Złp. 2,306. gr. 26. do drugich Złp. 64.

O innych warunkach licytacyjnych każdy chęć kupna mający poweźmie

wiadomość w Białym Kommissyi Woiewódzkiej Wydziału Skarbu Sekcyi Dóbr, gdzie nawet warunki kupna wraz z Tabellą źródła intraty wykazującą, na drzwiach wywieszone będą.

w Kielech dnia 16. Października 1829 r.

Prezes (podpi:) Wielogłowski. Sekretarz Jlny (podpi:) Zamyski.

Radom dnia 5. Listopada 1829 r.

Prezes DEBOLI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

Wydział i Sekcyja Skarbu Nro. 55,341.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu w skutek odezwy Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 17. Czerwca r. b. Numero 2.817. względem ułatwienia utrudzeń, jakich doznają zakupujący wełnę na targach Sto Jąskich w Warszawie, z powodu obowiązku dostawiania iów na Komorę w celu expedycji, przy wyprowadzeniu takowej z Miasta, przez Reskrypt pod 28. Września r. b. Nro. 41.062 wydany, postanowiwszy dozwolnić ażeby wełna krajowa na targach Sto Jąskich w Warszawie na wewnętrzne zapotrzebowanie w Królestwie zakupywana, przepuszczana była wprost przez Rogatki bez udawania się na Komorę za świadectwami Deputacyi Jarmarczney na papierze stęplowym, wydawać się mającemi, które Urzędy Rogatkowe do swych Rejestrów zapisywać i na nich wyście wełny z Miasta poświadczają obowiązuje, zaleciła Komorze Warszawskiej wydanie stosownych Urzędom Rogatkowym rozporządzeń do utrzymywania kontroli następującego w ten sposób rozehodu wełny krajowej, Komora Konsumowo-Składowa w epoce odbywających się targów Sto Jąskich na wełnę delegować będzie od siebie jednego z Pod Inspektorów, którego obowiązkiem będzie wizować wydawane przez Deputację Jarmarczną świadectwa obejmować mające obok numerów i daty Imię i Nazwisko sprzedającego tudzież kupującego wełnę, wyrażenie że jest krajową, miejsce dokąd zakupioną została, i ukończenie iów ilość co do worków i wagi netto uszczegółności. Oczem Kommissya Woiewódzka wszystkie Urzędy Skarbowe dla stosowania się, a Administracyine dla wiadomości informuje.

Radom dnia 17. Października 1829 r.

Prezes DEBOLI.

Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

DODATEK